PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от      02.08.2019                                                         №     116
  ст-ца Запорожская

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 29 мая 2017 № 54 «О комиссии по мониторингу субъектов предпринимательской деятельности, оказывающих платные услуги по предоставлению помещений для кратковременного проживания в период летнего сезона на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
На  основании  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в  целях осуществления координации деятельности и обеспечения взаимодействия  органов государственной власти и руководителей средств размещения Темрюкского района, направленных на повышение качества оказания гостиничных услуг, услуг по временному размещению и обеспечению временного проживания в средствах размещения Темрюкского района,                                        п о с т а н о в л я ю:
  1.  Внести изменения в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 29 мая 2017 № 54 «О комиссии по мониторингу субъектов предпринимательской деятельности, оказывающих платные услуги по предоставлению помещений для кратковременного проживания в период летнего сезона на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района», приложение № 1 читать в новой редакции.

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела   земельных и имущественных отношений администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.В.Вовк.
            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

         Н.Г. Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
      от   02.08.2019             №
116
«О внесении изменений в постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 29 мая 2017 № 54 «О комиссии по мониторингу субъектов предпринимательской деятельности, оказывающих платные услуги по предоставлению помещений для кратковременного проживания в период летнего сезона на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»
Проект внесен и составлен:
Инженер по вопросам   земельных

и имущественных отношений                                                                    А.И.Езова
Проект согласован:

Начальник отдела земельных

и имущественных отношений                                                                     А.В. Вовк

Начальник общего отдела                                                                       И.В. Рыбина